V (14422, 14418, 14415, 14412, 14409) del
Proyecto Curricular de Artes Musicales de la
Facultad de Artes ASAB. Esta clase magistral se
realizará en el mes de octubre de 2022, de
forma presencial en las instalaciones de la
Facultad de Artes ASAB.

VALOR
DOS MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL
PESOS M/CTE ($ 2.340.000)

CONTRATISTA CAROLINA NOGUERA PALAU

PLAZO
1 DÍAS

FECHA DE INICIO
14 DE OCTUBRE  DE 2022

FECHA DE TERMINACIÓN
14 DE OCTUBRE  DE 2022

SUPERVISOR UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

WILLIAM RICARDO BARRERA TACHA

No. PÓLIZA
N/A

FECHA DE EXPEDICIÓN PÓLIZA